CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 81/2023

Senhor Presidente,

Considerando que foi público e notório que houve redução na carga horaria de
funcionamento diário da Garagem Municipal;

Considerando ser necessário a prestação das informações a esta Casa de Leis e
a população em geral.

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro e ao Diretor da
Garagem Municipal, após as alterações trazidas pela Resolução n° 188/2022 à
Resolução n° 64/2002, para que respondam aos seguintes questionamentos,
dentro do prazo regimental:

1- Qual a data de início e de término da redução de horário de funcionamento
da garagem municipal?

2- Quais setores e serviços tiveram redução de horário de funcionamento?
3- Qual a redução ou economia de gastos gerada nesse período? Encaminhar

quais foram a reduções ou economias.
4- Qual o valor gasto nos 12 meses anteriores à redução de horário de

funcionamento da garagem municipal? Encaminhar a documentação
pertinente e de forma detalhada.

5- Diante da redução de horário os serviços foram prestados da mesma forma
que no horário normal? Detalhar.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de outubro de 2023.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
76

80
/2

02
3

-
27

/1
0/

20
23

 -
 1

4:
18

 -
 Y

J9
5-

58
Y

9-
S

Z
9D

-2
B

95

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 27 de outubro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=YJ9558Y9SZ9D2B95, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: YJ95-58Y9-SZ9D-2B95

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
76

80
/2

02
3

-
27

/1
0/

20
23

 -
 1

4:
18

 -
 Y

J9
5-

58
Y

9-
S

Z
9D

-2
B

95

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=YJ9558Y9SZ9D2B95
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YJ9558Y9SZ9D2B95
		2023-10-27T14:21:19-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura